
Uchwała Nr XVI.120.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznego przedszkola, prowadzonego przez Gminę Baruchowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) w związku z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:    
   

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznego przedszkola, prowadzonego przez Gminę Baruchowo. 

2. Plan sieci publicznego przedszkola stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.     

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, 

poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197 i poz. 2248 oraz z 2020 r. poz. 374 

Id: AFE6ADA7-C21B-45F6-9835-D1760B05A44C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI.120.2020 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 11 marca 2020 r. 

Plan sieci publicznego przedszkola prowadzonego przez gminę Baruchowo 

Lp. Nazwa przedszkola Adres siedziby 
przedszkola 

Granice obwodu 
przedszkola 

1 Przedszkole Samorządowe 
w Baruchowie 

Baruchowo 19 
87-821 Baruchowo 

teren całej gminy 
Baruchowo 

Id: AFE6ADA7-C21B-45F6-9835-D1760B05A44C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z delegacją zawartą w art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, do
kompetencji rady gminy należy ustalenie planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkole
podstawowej, prowadzonych przez gminę oraz określenie granic tych obwodów. Na terenie gminy
Baruchowo od 1 września 2017 r. funkcjonuje jedno przedszkole publiczne pod nazwą Przedszkole
Samorządowe w Baruchowie. W roku szkolnym 2019/2020 utworzone zostały 4 oddziały - po dwa dla
dzieci w wieku 5-6 lat oraz 3-4-lat. Obecnie, z wychowania przedszkolnego korzysta 89 dzieci. Sieć
publicznego przedszkola na terenie gminy zorganizowana jest w taki sposób, aby dzieciom, o których
mowa w art. 31 ust. 4 zapewnić spełnienie obowiązku, a także dzieciom, o których mowa
w art. 31 ust. 6 umożliwić skorzystanie z prawa do wychowania przedszkolnego. Dzieci zamieszkałe na
terenie gminy, spełniające obowiązek oraz dzieci pięcioletnie, których droga z domu do przedszkola
przekracza 3 km, mają zapewniony bezpłatny transport oraz opiekę w czasie przewozu. Projekt planu
sieci przedszkola został pozytywnie zaopiniowany przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.

Wobec powyższego, plan sieci publicznego przedszkola, prowadzonego przez gminę Baruchowo
spełnia warunki określone w ustawie - Prawo oświatowe i podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: AFE6ADA7-C21B-45F6-9835-D1760B05A44C. Podpisany Strona 1




